

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS RIAU

LEMBAGA PENGEMBANGAN DAN PENJAMINAN MUTU PENDIDIKAN

Kampus Bina Widya, Jl. H.R. Soebrantas Km. 12,5 Panam Pekanbaru 28293 Telepon (0761) 567093 Faksimile (0761) 567093/63279

Laman: www.lppmp.unri.ac.id E-mail: lppmp@unri.ac.id & lp2mpur@gmail.com

Nomor

29871/UN19.5.1.4/KL.01.00/2024

9 Oktober 2024

Lampiran

Satu Berkas

Hal

Undangan

Yth. Daftar Undangan Terlampir

Sehubungan dengan Pusat Urusan Internasional LPPMP Universitas Riau akan melaksanakan kegiatan "Sosialisasi Persiapan Pendaftaran Beasiswa Lembaga Pengelola Dana Pendidikan (LPDP)" maka dengan hormat kami mengundang Bapak/Ibu dosen serta alumni (Diutamkan lulus enam bulan terakhir), yang tertarik mengikuti program tersebut dapat hadir pada:

hari, tanggal

: Sabtu, 19 Oktober 2024 (Dosen)

Minggu, 20 Oktober 2024 (Alumni)

pukul

: 08.00 WIB - Selesai

tempat

: Aula Gedung LPPMP Lt.2

Untuk Pendaftaran dapat mengisi link berikut ini https://my.unri.ac.id/sosialisasilpdpmdosen (Dosen) dan https://my.unri.ac.id/sosialisasilpdpmahasiswa (Alumni)

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerja samanya yang baik diucapkan terima kasih.

a.n Ketua

Sekretaris,

Dr. Rahman Karnila, S.Pi., M.Si

NIP 196910301997021001



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS RIAU

LEMBAGA PENGEMBANGAN DAN PENJAMINAN MUTU PENDIDIKAN

Kampus Bina Widya, Jl. H.R. Soebrantas Km. 12,5 Panam Pekanbaru 28293 Telepon (0761) 567093 Faksimile (0761) 567093/63279

Laman: www.lppmp.unri.ac.id E-mail: lppmp@unri.ac.id & lp2mpur@gmail.com

Lampiran

Nomor : 29871/UN19.5.1.4/KL.01.00/2024 9 Oktober 2024

Hal : Undangan

Daftar Undangan

1. Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik

2. Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

3. Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam

4. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

5. Dekan Fakultas Perikanan dan Kelautan

6. Dekan Fakultas Pertanian

7. Dekan Fakultas Teknik

8. Dekan Fakultas Kedokteran

9. Dekan Fakultas Hukum

10. Dekan Fakultas Keperawatan